
Dziennik Ustaw Nr 25 - 1406 - Poz. 220, 221 i 222 

220 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 4 marca 1999 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na 
studia wyższe w roku akademickim 1999/2000. 

Na podstawie art. 141 ust. 6 ustawy z dnia 12 wrze­
śnia 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, 
poz. 385, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314, 
z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 43, poz. 163, Nr 105, poz. 509 
i Nr 121, poz. 591, z 1996 r. Nr 5, poz. 34 i Nr 24, poz. 110, 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 96, poz. 590, Nr 104, 
poz. 661, Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 943 oraz 
z 1998 r. Nr 50, poz. 310 i Nr 106, poz. 668 i Nr 162, 
poz. 1115 i 1118) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia do 
szkół wyższych nadzorowanych przez Ministrów: Edu­
kacji Narodowej, Zdrowia i Opieki Społecznej, Kultury 
i Sztuki, Transportu i Gospodarki Morskiej oraz Preze­
sa Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki wnoszą opłatę 
ustaloną przez rektora uczelni. Wysokość opłaty nie 
może przewyższać planowanych kosztów związanych 
z przeprowadzeniem postępowania rekrutacyjnego. 

§ 2. Maksymalna wysokość opłaty wnoszonej przez 
osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia wyższe w ro­
ku akademickim 1999/2000 wynosi: 

1) 65 zł dla osób ubiegających się o przyjęcie na kie­
run.ki studiów, na których postępowanie kwalifika­
cyjne na studia obejmuje sprawdzian uzdolnień ar­
tystycznych lub sprawności fizycznej kandydata, 

2) 55 zł dla osób ubiegających się o przyjęcie na stu­
dia na pozostałych kierunkach. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke 

221 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 4 marca 1999 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na 
studia w państwowej uczelni zawodowej w roku akademickim 1999/2000. 

Na podstawie art. 71 ust. 7 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Maksymalna wysokość opłaty wnoszonej przez 
osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia w państwo­
wej uczelni zawodowej wynosi: 

1) 65 zł dla osób ubiegających się o przyjęcie na kie­
runki i (lub) specjalności zawodowe, na których po­
stępowanie kwalifikacyjne na studia obejmuje 

sprawdzian uzdolnień artystycznych lub sprawno­
ści fizycznej kandydata, 

2) 55 zł dla osób ubiegających się o przyjęcie na stu­
dia na pozostałych kierunkach i specjalnościach za­
wodowych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke 

222 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 10 lutego 1999 r. 

w sprawie dopuszczenia w 1999 r. wyrobów zawierających azbest do produkcji lub do wprowadzenia na pol­
ski obszar celny. 

Na podstawie art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 19 czerw­
ca 1997 r. o zakazie stosowania wyrobów zawierają-

cych azbest (Dz. U. Nr 101, poz. 628 i z 1998 r. Nr 156, 
poz. 1018) zarządza się, co następuje: 

l 
I 



Dziennik Ustaw Nr 25 - 1407 - Poz. 222 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wyrobów zawierających 
azbest, dopuszczonych w 1999 r. do produkcji lub do 
wprowadzenia na polski obszar celny, spośród wyro­
bów określonych w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 
19 czerwca 1997 r. o zakazie stosowania wyrobów za­
wierających azbest (Dz. U. Nr 101, poz. 628 i z 1998 r. 
Nr 156, poz. 1018). 

2. Wykaz wyrobów, o których mowa w ust. 1, sta­
nowi załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

Lp. 

1 

2 

3 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 10 lutego 1999 r. 
(poz. 222) 

WYKAZ WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST, DOPUSZCZONYCH W 1999 R. DO PRODUKCJI 
LUB DO WPROWADZENIA NA POLSKI OBSZAR CELNY 

Systematycz-
Kod PCN Nazwa wyrobu ny wykaz wy-

robów(SWW) 

6812 Włókna azbestowe obrobione; mie-
szaniny na bazie azbestu lub azbestu 
i węglanu magnezowego; wyroby 
z takich mieszanin lub z azbestu (np. 
nici, tkaniny, odzież, nakrycia głowy, 
obuwie, uszczelki), wzmocnione lub 
nie, inne niż towary z pozycji nr 6811 
lub 6813: 

ex 6812 70 00 O płyty azbestowo-kauczukowe 1338-1 
z przeznaczeniem na produkcję uszczelek 
stosowanych: 

- Materiał z prasowanych włókien azbes- 1) w instalacjach pracujących w kontakcie 
towych, w arkuszach lub rolkach z takimi mediami, jak: 

- kwas siarkowy, oleum, kwas azotowy, 
kwas solny, 

- tlenki azotu o temperaturze 850°C, 
- gazy poreakcyjne o temperaturze od 

300°C, 
- chlor mokry, 
przy parametrach pracy: 
temperatura 300-1300°C w połączeniu 
z wysokimi ciśnieniami od 30 barów 

2) w instalacjach parowych w energetyce 
i ciepłownictwie (jednocześnie wysokie 
temperatury od 200°C i ciśnienie od 
50 barów) 

ex 6812 90 90 O Uszczelki z płyt azbestowo-kauczukowych 1338-2 

- - Pozostałe - z przeznaczeniem jak wyżej, 
- stosowane do uszczelniania układów 

wodnych, olejowych, wydechowych 
i elementów korpusowych silnika, usz-
czelki podgłowicowe; w typach silników 
"S", S-12 U, S 1000, S-850, S-700 

2524 00 Azbest: 

ex 2524 00 30 O Azbest włóknisty 1418-6 

- Włókna, płatki lub proszek dla potrzeb: 
- przygotowania według specjalnej tech-

nologii diafragm (przepon) elektrolize-
rów solanki 




